ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO

Rua: Walterloo Prudente nº 253, sala 202 – Jardim Umuarama, Redenção-PA – licitacao@redencao.pa.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE REDENÇÃO ESTADO DO PARÁ avisa aos interessados que realizará

na sede administrativa da Prefeitura Municipal, estabelecida à Rua Walterloo Prudente nº

253, 2º andar, sala 202 – Jardim Umuarama, nesta cidade, através do Pregoeiro Wilmar

Marinho Lima e sua equipe de apoio, procedimento decorrente ao Processo Licitatório nº

018/2018 na modalidade de Pregão Presencial nº 015/2018, tendo como objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PATRULHA AGRICOLA,

REFERENTE AO CONTRATO DE REPASSE CONVÊNIO Nº 847421/2017 QUE

ENTRE SI CELEBRAM A UNIÃO FEDERAL POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO

DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, REPRESENTADO PELA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL E MUNICIPIO DE REDENÇÃO, PROGRAMA: Apoio

a projeto de Desenvolvimento e Fomento ao Setor, conforme edital, termo de referencia e

seus anexos. Informamos que o critério de julgamento será menor preço por Item, com data

de abertura prevista para 08/03/2018 às 09h00min (horário Local), com Dotação

Orçamentária discriminada no edital.

Para maiores esclarecimentos o Pregoeiro e a equipe de apoio encontram-se a disposição dos

interessados na extensão da Prefeitura Municipal de Redenção, no endereço acima citado, a

partir da data de assinatura deste aviso, no horário de expediente, compreendido entre

08h00min às 14h00min.

Redenção - PA, 26 de fevereiro de 2018.

Atenciosamente,

Wilmar Marinho Lima

Pregoeiro

Port. n° 010/2017

		2018-02-27T11:11:54-0300
	WILMAR MARINHO LIMA:29588510287